
U c h w a ł a Nr XII/81/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 7 marca 1991r.

w sprawie wniosku o przejecie majątku kina "Sokół”

Na  podstawie  art.  5  ust.  4  ustawy z  dnia  10  maja  1990r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  /Dz.U. Nr 32 poz.191 zm. Dz. U. 
Nr 43 poz. 253 z 1990r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
 

Wystąpić  z  wnioskiem do Wojewody Gdańskiego o przekazanie  nieodpłatnie  majątku  kina 
„Sokół” położonego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Pstrowskiego 2.

§ 2

Do złożenia niniejszej uchwały w formie wniosku zobowiązuje się Prezydenta Miasta.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


